



## ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Α.Τ.	ΕΡΓΑΣΙΕΣ	Άρθρο Αναθ.	Μονάδα Μέτρησης	Τιμή Μονάδας	Ποσότητα	Δαπάνη		Παρατηρήσεις
							Μερική	Ολική	
<b>1. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									
1.1	<b>ΝΑΟΔΟ Ν/Β66.8</b>	Για την ανύψωση ή τον υποβιβασμό καλύμματος φρεατίου ύδρευσης, αποχέτευσης, ΔΕΗ, ΟΤΕ, κτλπ.	ΝΟΔΟ 2548	τεμ	40,00	25,00	1.000,00 €		
1.2	<b>ΟΔΟ Β-29.2.2</b>	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΟΔΟ-2531	m <sup>3</sup>	89,80	5,25	471,45 €		
1.3	<b>ΟΔΟ Β-30.3</b>	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C εκτός υπογείων έργων	ΥΔΡ-7018	kg	1,15	35,00	40,25 €		
1.4	<b>Ε-17.1</b>	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΟΙΚ-7788	m <sup>2</sup>	3,80	254,00	965,20 €		
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>							<b>2.476,90 €</b>	<b>2.476,90 €</b>	
<b>2. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>									
2.1	<b>ΟΔΟ Δ-4</b>	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΟΔΟ-4120	m <sup>2</sup>	0,45	6.280,00	2.826,00 €		
2.2	<b>ΟΔΟ Δ-6</b>	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ-4421.Β	ton	79,75	60,00	4.785,00 €		
2.3	<b>ΟΔΟ Δ-8.1</b>	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521Β	m <sup>2</sup>	7,80	6.280,00	48.984,00 €		
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΛΟΙΠΑ, ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>							<b>56.595,00 €</b>	<b>56.595,00 €</b>	

Άθροισμα	<b>59.071,90</b>
Γ.Ε. + Ο.Ε. 18%	10.632,94
Άθροισμα	<b>69.704,84</b>
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%	10.455,73
Άθροισμα	<b>80.160,57</b>
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ	484,59
Άθροισμα	<b>80.645,16</b>
ΦΠΑ 24%	19.354,84
<b>ΣΥΝΟΛΟ (ΕΥΡΩ)</b>	<b>€100.000,00</b>

Φιλιππιάδα 03/04/2017

Ο Συντάξας

Μισιρλής Γεώργιος  
Τοπογράφος Μηχανικός  
ΠΕ

Φιλιππιάδα, 03/04/2017

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ο πρ/νος Τμ. Τεχνικών Έργων

Ακρίβης Κων/νος  
Μηχανικός Ορυκτών Πόρων ΠΕ